
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 058/01/10-50/2021 по признакам нарушения ООО
«Компания дилижанс» (ИНН 5836311985, г.Пенза, ул.Литвинова,20, литер Л,
пом.1), ООО Транспортная компания «Дилижанс» (ИНН 5835095361, г.Пенза,
ул.Литвинова,20, литер Л, пом.1), ООО «Автокомбинат» (ИНН 5836619152,
г.Пенза, ул.Литвинова,20, литер Л, пом.5), ООО «Меркурий» (ИНН 5834013172,
г.Пенза, ул.Антонова,3, оф.201) и ООО «Меркурий-авто-6» (ИНН 5835065423,
г.Пенза, ул.Ульяновская, д.56А, литер И, оф.4) пункта 10 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 058/01/10-50/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

- <...> – руководителя управления.

Членов Комиссии:

- <...> – начальника отдела антимонопольного контроля и рекламы;

- <...> – главного специалиста-эксперта отдела антимонопольного контроля и
рекламы;

- <...>  – главного специалиста-эксперта отдела антимонопольного контроля
и рекламы;

- <...> – главного специалиста-эксперта отдела антимонопольного контроля и
рекламы;

- <...> – специалиста-эксперта отдела антимонопольного контроля и
рекламы.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления                                     <...>

                                  


